关于朝阳区2023年地理、生物水平考试模拟练习的通知
各中学教务（导）处：
    现将我区地理、生物水平考试模拟练习的时间安排通知你们，请按此通知安排学校的考务工作。
一、考试的科目及时间安排：
测试时间：5月17日（周三）
地理：13:30——14:40

生物：15:20——16:30

2、 领取试卷及答题卡时间、地点：

1. 时间：5月16日（周二）下午1:00-3:00
2.地点：区教科院三元桥校区（静安里甲30号）院内平房。

3.请领取试卷后请及时清点试卷科目及数量，确保数量准确。
三、注意事项与要求：

1.试卷领取后请各校严格按试卷保密安全工作要求，存放保密室妥善保管。
2.按照区教委通知要求严格组考、监考、评卷、登统。

3.考试结束，监考老师需认真填写考场记录单，将应考、实考、缺考人数填写完整,并贴在答题卡袋正面，答题卡袋正面需注明学校、科目及学校编号。

4.主管领导要检查答题卡数量和条形码粘贴情况，确认后密封。缺考考生需由监考老师把条形码贴在答题卡上，并填涂缺考标记，放入本考场答题纸袋中,同时在考场记录单上注明。

5.请各校将当天考完的各科答题卡送达区教科院三元桥校区，试卷无需上交，留作学校讲评用。考试科目答题卡上交时间为下午18:00前。
6.返还答题卡时间：5月18日（周四）下午13:00-16:00领取全部上交答题卡。

朝阳区教育科学研究院教务处
2023．5．4

地理、生物水平考试模拟领取试卷回执单

学校名称：                       盖章：          2023年5月16日
	试卷名称
	取卷人
	备注

	地理、生物水平考试

注：此表在领取试卷时出示
学校编号：

C001北京市陈经纶中学

C002北京市日坛中学

C003清华大学附属中学朝阳学校

C004清华大学附属中学朝阳学校

C005北京市三里屯一中

C006北京汇文中学朝阳垂杨柳分校

C007北京工业大学附属中学

C008北京工业大学实验学校（南校区）

C009北京市和平街第一中学（奥运村校区）

C010北京市和平街第一中学（和平街校区）

C011北京化工大学附属中学

C013北京市第八十中学

C014中国科学院附属实验学校分校

C015北京市日坛中学（东润校区）

C016北京市东方德才学校

C017对外经济贸易大学附属中学（第九十四中学）

C018中央美术学院附属实验学校

C019北京第二外国语学院附属中学

C020北京市第十七中学陶家湾校区

C021中国科学院附属实验学校

C022北京市芳草地国际学校（东坝校区）

C023北京市朝阳区芳草地国际学校甘露园分校

C024*北京市忠德学校

C025*北京市私立新亚中学

C026北京市第八十中学嘉源分校

C027北京市第九十四中学朝阳新城分校

C028首都师范大学附属实验学校（西园）

C029北京市第十七中学赛洛城校区

C030北京市三里屯一中百子园校区

C031清华大学附属中学管庄学校

C032北京市第八十中学体育运动学校

C033北京市第八十中学望京分部
C034北京市陈经纶中学分校望京实验学校

C035*北京拔萃双语学校

C036北京工业大学附属中学劲松分校

C037北京市第五中学朝阳双合分校

C038北京工业大学实验学校（北校区）

C039北京市陈经纶中学嘉铭分校欧陆中学部

C040北京市樱花园实验学校

C041北京市陈经纶中学帝景分校

C042中国教育科学研究院朝阳实验学校

C043北京工业大学附属中学（首城校区）

C044北京市朝阳区实验小学国际部

C045北京师范大学朝阳附属学校

C046中央美术学院附属实验学校高家园校区

C047北京市和平街第一中学朝来校区

C048华中师范大学第一附属中学朝阳学校

C050北京市陈经纶中学保利分校

C051东北师范大学附属中学朝阳学校

C052北京市第八十中学管庄分校 管庄校区

C053北京市陈经纶中学团结湖分校

C054北京市日坛中学实验学校

C055北京中学（西坝河校区）

C056清华大学附属中学广华学校

C057*北京市力迈中美学校

C058北京教育学院朝阳分院附属学校

C059北京市第八十中学管庄分校常青藤校区

C060北京市朝阳区教育研究中心附属学校

C061北京市朝阳区教育研究中心附属学校分校

C062北京市陈经纶中学民族分校

C063北京市润丰学校

C064北京市陈经纶中学分校

C065北京市第九十四中学机场分校

C066中国传媒大学附属中学

C067北京市日坛中学四惠校区

C068首都师范大学附属实验学校（花园）

C069北京市中央商务区实验学校

C070首都师范大学附属实验学校（花西）

C071北京市第八十中学小红门分校

C072北京市第八十中学枣营分校

C073北京工业大学附属中学双桥分校

C074黄冈中学北京朝阳学校

C075北京市陈经纶中学分校草场地校区

C076北京市第八十中学温榆河分校

C077北京市陈经纶中学分校奶子房校区

C078北京市朝阳区芳草地国际学校富力分校

C079中国人民大学附属中学朝阳学校

C080北京市第一七一中学朝阳豆各庄分校

C081北京市陈经纶中学劲松分校

C082*北京市朝阳区陈经纶中学分校实验学校

C083*北京市朝阳区爱迪外国语学校

C084黄冈中学北京朝阳学校垡头校区

C085北京市陈经纶中学新教育实验分校

C086北京工业大学附属中学（初中部东校区）

C087北京市朝阳外国语学校来广营初中部

C088北师大三帆中学朝阳学校

C089北京市楼梓庄中学

C090北京中学明德分校

C091*北京八十学校

C092北京市陈经纶中学嘉铭分校安园初中部

C093北京市金盏学校

C094北京市朝阳外国语学校

C095*北京市朝阳区人大附中朝阳分校

C096北京市朝阳外国语学校北苑分校

C097清华大学附属中学望京校区

C098北京市陈经纶中学崇实分校

C099北京市十七中学辰阳分校

C100北京市朝阳区工读学校

C102北京市第八十中学睿德分校

C103北京景山学校朝阳学校

C104*中国音乐学院附属中学

C105*北京市朝阳区哈罗学校

C106*北京市朝阳区安民学校

C107*世青国际学校

C108北京中学（东坝校区）

C109北京市第八十中学管庄分校汇星校区

C110*北京市朝阳区启明星双语学校

C111*清华大学附属中学国际学校

C112北京市第二中学朝阳学校

C113北京市陈经纶中学分校（南湖东园校区）

C114清华大学附属中学奥森校区

C115*北京市朝阳区人大附中朝阳学校分校东坝校区

C116*赫德双语学校（初中）

C117*明城外国语学校（初中）